
　拝啓　盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

　弊社は、このたび有限会社から株式会社に改組し、平成27年8月吉日をもちまして

「有限会社アイ・オー・テクノロジーズ」から「アイ・オー・テクノロジーズ株式会社」に社名を

アイ・オー・テクノロジーズ株式会社会 社 名

代 表 者 代表取締役　太田　圭一

当社の商号変更に関するお知らせ

各位

平成27年8月吉日

本 社 所 在 地 東京都豊島区南大塚2-35-12竹内ビル4F

変更いたしました。

　これを機に社員一同、日頃のご愛顧に報いるよう努力いたす所存でございますので

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　なお、此のたびの社名改組に伴い、金融機関でのお振り込みに際しましては会社名の

御間違えのないよう併せてお願い申し上げます。

※英語表記（ I.O.Technologies Co.,ltd.）に変更はございません。

※尚、所在地、電話番号、FAX番号等に変更はございません。

以上

一．新社名 アイ・オー・テクノロジーズ株式会社

　（旧社名　有限会社アイ・オー・テクノロジーズ）

一．変更年月日 平成27年8月吉日

記

　Mail：info@io-technologies.co.jp

　TEL：03-6662-7814　FAX：03-6662-7816

　アイ・オー・テクノロジーズ株式会社

〒170-0005　東京都豊島区南大塚2-35-12竹内ビル4F

　お問い合わせは下記にお願いいたします


